
МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ
БАСЕЙНОВА ДИРЕКЦИЯ

ЗАПАДНОБЕЛОМОРСКИ РАЙОН - БЛАГОЕВГРАД
п.к. 441, ул. "Митрополит Борис" 18, тел: 88-29-92, факс: 88-29-93, e-mail:

bd-blgr@pirin.com

ЗАПОВЕД
№ 68 /03.11.2003 г.

На основание чл. 153, т. 2 от Закона за водите( обн.ДВ бр.67/1999 г.,изм. и доп. ДВ
бр.81/2000 г., ДВ бр. 34 и ДВ бр.41/2001 г, и ДВ бр.74/2002 г.) и чл. 8, ал. 2 от Устройствения
правилник, за дейността, структурата, организацията на работа и числения състав на
басейновите съвети ( обн. ДВ, бр. 25/2003 F.) и във връзка със Заповед N 60/13.10.2003 г.:

НАРЕЖДАМ:

Съгласно Заповед N 60/13.10.2003 г. за попълване поименния състав на Басейновия
съвет към Басейнова дирекция Западнобеломорски район с център Благоевград, да бъдат
включени от квотата на водоползвателите, ползвателите на водни обекти и собствениците на
водностопански системи и съоражения, както следва:

1. Към титулярния състав - Валери Георгиев Димитров - н-к цех
"Водоснабдяване" при "Стомана Индъстри"АД - гр. Перник.

2. Към резервния състав - Иван Фиданов Димитров - н-к отдел "Екология" при
"Стомана Индъстри" АД - гр. Перник.

Препис от Заповедта да се връчи на определените членове към Басейнов съвет
западнобеломорски район.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Десислава Боюклиева.

ДИРЕКТОР:

ева


